
Uchwała  Nr LVIII /501/2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 30 czerwca  2010 r. 
  
zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard 

Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej. 

  
              Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 15 ust. 3i art. 219 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2009r  Nr 249 poz. 157 poz. 1240 

/ uchwala się,  co następuje: 
§  1. 

 

             Dokonuje się zmiany   uchwały Nr L /446/2010 z dnia 27 stycznia 2010 

r. w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej 

Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki 

pozabudżetowej w ten sposób, że: 

   

 w załączniku do uchwały, w części   I.  Dotacje przedmiotowe:  

 w punkcie 1 wysokość dotacji z budżetu Gminy dla Miejskiego Zakładu  

 Komunikacji  w podpunkcie  1, w literze  d  zapis „1,94” zastępuje się   

 zapisem „ 2,02” 
 

   

§ 2. 

 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 

stycznia 2010r. 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                     Starogard Gdański 

  

                                                 Piotr Cychnerski 

       

 

 

 

 

 

 

                                    

                                                                  

 

                                         



                                         UZASADNIENIE 

   
     Zgodnie z art. 15 ust.3 ustawy o finansach publicznych zakłady 

budżetowe mogą otrzymać dotację. Art. 219 wymienionej ustawy 

precyzuje, że mogą to być dotacje przedmiotowe kalkulowane wg stawek 

jednostkowych. Stawki dotacji przedmiotowych ustala organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego 

           Niniejsza uchwała określa następujące dotację dla  Miejskiego 

Zakładu Komunikacji w związku z kosztami eksploatacji bazy i 

funkcjonowania Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie 

Gdańskim. 

 
 


